
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 1

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Servicio: Actividades
Asunto: Constitución de la mesa de contratación para la “Redacción del Plan de movilidad
urbana sostenible de Aldaia” Extpe. 1/2018- SERVICIOSN

 En el expediente relativo a la licitación del contrato de la “Redacción del Plan de movilidad
urbana sostenible de aldaia” Expte. 1/2018 SERVICIOSN, en la Cláusula 13ª Apertura de Ofertas, establece
que la Mesa de Contratación se constituirá para la apertura de la documentación del sobre A.

Conforman la Mesa de Contratación los siguientes miembros:

Titular Suplentes
Presidencia Mónica Trujillo Adrià. Concejala

Delegada
Sergio Gómez Martínez, Concejal Delegado

Vocales Nieves Barrachina Lemos, Secretaria
General

Anna María Miquel Lasso de la Vega, Oficial
Mayor

Miguel Torres Royo, Interventor
Municipal

Pascual Monsó Lacruz, TAG

Francesc Morera Català, Director de los
Servicios Jurídicos de Urbanismo

Amparo Expósito Marco, Jefa de Servicio

Vicent Belenguer Tarin, Ingeniero
Técnico de obras públicas

Jose Manuel Vazquez Pico, Arquitecto Técnico
Municipal

Secretaria Lourdes Pascual Cosme Amparo Morcillo Benlloch

Visto el informe propuesta emitido por la secretaria general de fecha viernes, 27 de abril de 2018.

Por todo ello y de conformidad con las facultades que me confiere el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

Primero.- Constituir para el día miércoles 9 de mayo de 2018, a las 12´00 horas, la Mesa de
Contratación para la contratación de la “Redacción del Plan de movilidad urbana sostenible de Aldaia”, para
el acto no público de apertura de la documentación contenida en los sobres A de documentación
administrativa, con los miembros citados anteriormente.

Segundo.- Constituir para el día miércoles 9 de mayo de 2018, a las 13´30 horas, la Mesa de
Contratación para la contratación de la obra “Redacción del Plan de movilidad urbana sostenible de Aldaia”,
para el acto público de apertura de la documentación contenida en los sobres B, con los miembros citados
anteriormente.

Tercero.- Notificar el contenido del presente Decreto a los miembros de la Mesa y a los interesados.

Cuarto.- Publicar la composición de la Mesa de Contratación en el perfil del contratante.

Aldaia, 30 de abril de 2018

Documento Firmado Electrónicamente

Número: 2018/1344DECRETO: DECRETO - 2018/1344 - 1/2018 REDACCION DEL PLAN DE
MOVILIDAD - C.I. Urbansmo -

Código para validación: 7U1FO-9ISGS-R1XQX
Fecha de emisión: 30 de abril de 2018 a las 17:36:50
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- Secretaria General de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 30/04/2018 11:50

2.- Alcalde de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 30/04/2018 12:13

FIRMADO
30/04/2018 12:13

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 G

en
er

al
 (

N
IE

V
E

S
 B

A
R

R
A

C
H

IN
A

 L
E

M
O

S
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
'A

ld
ai

a 
a 

la
s 

11
:5

0:
19

 d
el

 d
ía

 3
0 

de
 a

br
il 

de
 2

01
8 

N
IE

V
E

S
 B

A
R

R
A

C
H

IN
A

 L
E

M
O

S
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

'A
ld

ai
a 

a 
la

s 
12

:1
3:

59
 d

el
 d

ía
 3

0 
de

 a
br

il 
de

20
18

 G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

.




